
GIGA 100 km

XV Maraton MTB Michałki 2018

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ROZWALKA PRZEMYSŁAW POL 03:31:59LIPNO 94STREFASPORTU.PL MW INVEST1691 01:28:07M2/1

SEMCZUK HUBERT POL 03:32:00WYRZYSK 95RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK1712 01:28:05M2/2

KAISER ANDRZEJ POL 03:32:04BYTÓW 73EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1513 01:28:05M4/1

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:35:52CHODZIEŻ 93EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1544 01:28:07M2/3

PIOTROWICZ PAWEŁ POL 03:40:18SZCZECIN 91PPBIKE SKLEP ROWEROWY1645 01:28:05M2/4

KASPRZAK MACIEJ POL 03:40:22POZNAŃ 78REAL 64-STO1526 01:28:06M3/1

SUROWIEC BŁAŻEJ POL 03:49:34POZNAŃ 86EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1777 01:32:34M3/2

GIL MARIUSZ POL 03:54:18STRZELCE KRAJ 83EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1408 01:35:11M3/3

KYCLER MACIEJ POL 03:55:25POZNAŃ 98MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE1579 01:35:17M2/5

MISJAN TOMASZ POL 03:55:26STRZELCE. KRAJ. 66FSD SPORT16010 01:35:19M5/1

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:58:15POZNAŃ 58VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE19211 01:36:09M5/2

RADOMSKI WOJCIECH POL 03:58:33POZNAŃ 84RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK16712 01:36:07M3/4

GOMOŃSKI ERYK POL 04:01:08OBORNIKI 94DT4YOU MTB TEAM14113 01:38:46M2/6

STANKIEWICZ GRACJAN POL 04:01:08OBORNIKI 92DT4YOU MTB TEAM17614 01:38:47M2/7

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 04:01:18DREZDENKO 8515015 01:38:41M3/5

WOJDYŁO PIOTR POL 04:01:59PIŁA 74CELLFAST MTB TEAM19116 01:38:47M4/2

CZARNECKI TOMASZ POL 04:06:58SWARZĘDZ 87EMITT13917 01:37:16M3/6

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:07:57BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM17818 01:40:09M4/3

SYPNIEWSKI ANDRZEJ POL 04:08:11POZNAŃ 77RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK18219 01:38:49M4/4

TĘGI TOMASZ POL 04:10:56LESZNO 79REAL 64-STO13120 01:38:58M3/7

SŁAWEK DELIŃSKI POLAND POL 04:12:14NIEMCZ 90BYDZIA POWER BIKE TEAM17321 01:43:17M2/8

ANTONIEWICZ ROBERT POL 04:12:21MOSINA 70AF MOSINA TEAM13522 01:43:18M4/5

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 04:14:11PIŁA 64CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL14523 01:38:45M5/3

SZUKAŁA BARTOSZ POL 04:14:28PNIEWY 85ODJECHANI - TEAM PL18524 01:43:14M3/8

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:14:44DĄBRÓWKA 808ATM18325 01:45:02M3/9

ZELLNER MAŁGORZATA POL 04:15:44POZNAŃ 75EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM12326 01:45:56K/1

RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 04:15:44KOZIEGŁOWY 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM17027 01:45:59M3/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.09.2018 16:16:14



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

SZWEYKOWSKI JANUSZ POL 04:15:44BORUWIEC 68POZYTYWNIE ZAKRĘCENI16828 01:45:55M4/6

PASZCZYŃSKI JAROSŁAW POL 04:20:48WIELEŃ 65BIKE-ACADEMY-WERRA-MEISSNER16229 01:45:06M5/4

PERTEK DAMIAN POL 04:20:48WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE16330 01:44:59M4/7

WALENTYN ŁUKASZ POL 04:21:11NIEMCZ 83BYDZIA POWER BIKE TEAM19031 01:43:17M3/11

ROSIAK DARIUSZ POL 04:25:35POZNAŃ 88JANUSZ19732 01:39:01M2/9

KACHEL AGNIESZKA POL 04:26:23ŁOWYŃ 92MARBOPUR MIĘDZYCHÓD TEAM BIKE14933 01:50:18K/2

KASZTARYNDA DARIA POL 04:30:29CHODZIEŻ 88CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL15334 01:45:58K/3

SŁUPIŃSKI MACIEJ POL 04:31:51POZNAŃ 75POZYTYWNIE ZAKĘCENI17435 01:48:45M4/8

POMIETLAK TOMASZ POL 04:39:27POZNAŃ 8916536 01:48:46M2/10

MAJKUT RAFAŁ POL 04:39:34WIELEŃ 8715937 01:48:47M3/12

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 04:47:18SZAMOTUŁY 63ROOWEROMANIA POZNAŃ18738 01:55:51M5/5

TOMASZEWSKI WALDEMAR POL 04:49:40BYDGOSZCZ 74BYDZIA POWER BIKE TEAM18939 01:55:53M4/9

GOMOŃSKI WŁODZIMIERZ POL 04:49:57OBORNIKI 72OTC OBORNIKI14240 01:56:03M4/10

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:52:12CHODZIEŻ 79CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL17241 01:46:06M3/13

SWAT SYLWESTER POL 04:55:05PRZEŹMIEROWO 93SWAT TEAM18142 02:01:41M2/11

SWAT EDYTA POL 04:55:06PRZEŹMIEROWO 65SWAT TEAM17943 02:01:15K/4

SWAT JACEK POL 04:55:06PRZEŹMIEROWO 64SWAT TEAM18044 02:01:16M5/6

JĘCZMIONKA PIOTR POL 04:55:07STĘSZEW 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14845 01:53:47M3/14

JARZYNA ARTUR POL 04:55:07DOPIEWO 838ATM14646 01:45:08M3/15

BUDNY KINGA POL 04:55:35GORZÓW 79SCOTT PIĄTEK TEAM13847 02:00:48K/5

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 05:03:54POZNAŃ 76FERREX TEAM18448 01:59:21M4/11

BOROWICZ MACIEJ POL 05:24:12POZNAŃ 77LEWA WOLNA13749 02:05:09M4/12

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.09.2018 16:16:14



Kobiety GIGA

XV Maraton MTB Michałki 2018

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZELLNER MAŁGORZATA POL 04:15:44POZNAŃ 75EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1231 01:45:56K/1

KACHEL AGNIESZKA POL 04:26:23ŁOWYŃ 92MARBOPUR MIĘDZYCHÓD TEAM BIKE1492 01:50:18K/2

KASZTARYNDA DARIA POL 04:30:29CHODZIEŻ 88CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL1533 01:45:58K/3

SWAT EDYTA POL 04:55:06PRZEŹMIEROWO 65SWAT TEAM1794 02:01:15K/4

BUDNY KINGA POL 04:55:35GORZÓW 79SCOTT PIĄTEK TEAM1385 02:00:48K/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.09.2018 15:37:39



GIGA 100 km

XV Maraton MTB Michałki 2018

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ROZWALKA PRZEMYSŁAW POL 03:31:59LIPNO 94STREFASPORTU.PL MW INVEST1691 01:28:07M2/1

SEMCZUK HUBERT POL 03:32:00WYRZYSK 95RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK1712 01:28:05M2/2

KAISER ANDRZEJ POL 03:32:04BYTÓW 73EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1513 01:28:05M4/1

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:35:52CHODZIEŻ 93EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1544 01:28:07M2/3

PIOTROWICZ PAWEŁ POL 03:40:18SZCZECIN 91PPBIKE SKLEP ROWEROWY1645 01:28:05M2/4

KASPRZAK MACIEJ POL 03:40:22POZNAŃ 78REAL 64-STO1526 01:28:06M3/1

SUROWIEC BŁAŻEJ POL 03:49:34POZNAŃ 86EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1777 01:32:34M3/2

GIL MARIUSZ POL 03:54:18STRZELCE KRAJ 83EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1408 01:35:11M3/3

KYCLER MACIEJ POL 03:55:25POZNAŃ 98MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE1579 01:35:17M2/5

MISJAN TOMASZ POL 03:55:26STRZELCE. KRAJ. 66FSD SPORT16010 01:35:19M5/1

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:58:15POZNAŃ 58VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE19211 01:36:09M5/2

RADOMSKI WOJCIECH POL 03:58:33POZNAŃ 84RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK16712 01:36:07M3/4

GOMOŃSKI ERYK POL 04:01:08OBORNIKI 94DT4YOU MTB TEAM14113 01:38:46M2/6

STANKIEWICZ GRACJAN POL 04:01:08OBORNIKI 92DT4YOU MTB TEAM17614 01:38:47M2/7

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 04:01:18DREZDENKO 8515015 01:38:41M3/5

WOJDYŁO PIOTR POL 04:01:59PIŁA 74CELLFAST MTB TEAM19116 01:38:47M4/2

CZARNECKI TOMASZ POL 04:06:58SWARZĘDZ 87EMITT13917 01:37:16M3/6

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:07:57BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM17818 01:40:09M4/3

SYPNIEWSKI ANDRZEJ POL 04:08:11POZNAŃ 77RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK18219 01:38:49M4/4

TĘGI TOMASZ POL 04:10:56LESZNO 79REAL 64-STO13120 01:38:58M3/7

SŁAWEK DELIŃSKI POLAND POL 04:12:14NIEMCZ 90BYDZIA POWER BIKE TEAM17321 01:43:17M2/8

ANTONIEWICZ ROBERT POL 04:12:21MOSINA 70AF MOSINA TEAM13522 01:43:18M4/5

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 04:14:11PIŁA 64CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL14523 01:38:45M5/3

SZUKAŁA BARTOSZ POL 04:14:28PNIEWY 85ODJECHANI - TEAM PL18524 01:43:14M3/8

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:14:44DĄBRÓWKA 808ATM18325 01:45:02M3/9

RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 04:15:44KOZIEGŁOWY 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM17026 01:45:59M3/10

SZWEYKOWSKI JANUSZ POL 04:15:44BORUWIEC 68POZYTYWNIE ZAKRĘCENI16827 01:45:55M4/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.09.2018 16:20:21



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

PASZCZYŃSKI JAROSŁAW POL 04:20:48WIELEŃ 65BIKE-ACADEMY-WERRA-MEISSNER16228 01:45:06M5/4

PERTEK DAMIAN POL 04:20:48WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE16329 01:44:59M4/7

WALENTYN ŁUKASZ POL 04:21:11NIEMCZ 83BYDZIA POWER BIKE TEAM19030 01:43:17M3/11

ROSIAK DARIUSZ POL 04:25:35POZNAŃ 88JANUSZ19731 01:39:01M2/9

SŁUPIŃSKI MACIEJ POL 04:31:51POZNAŃ 75POZYTYWNIE ZAKĘCENI17432 01:48:45M4/8

POMIETLAK TOMASZ POL 04:39:27POZNAŃ 8916533 01:48:46M2/10

MAJKUT RAFAŁ POL 04:39:34WIELEŃ 8715934 01:48:47M3/12

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 04:47:18SZAMOTUŁY 63ROOWEROMANIA POZNAŃ18735 01:55:51M5/5

TOMASZEWSKI WALDEMAR POL 04:49:40BYDGOSZCZ 74BYDZIA POWER BIKE TEAM18936 01:55:53M4/9

GOMOŃSKI WŁODZIMIERZ POL 04:49:57OBORNIKI 72OTC OBORNIKI14237 01:56:03M4/10

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:52:12CHODZIEŻ 79CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL17238 01:46:06M3/13

SWAT SYLWESTER POL 04:55:05PRZEŹMIEROWO 93SWAT TEAM18139 02:01:41M2/11

SWAT JACEK POL 04:55:06PRZEŹMIEROWO 64SWAT TEAM18040 02:01:16M5/6

JĘCZMIONKA PIOTR POL 04:55:07STĘSZEW 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14841 01:53:47M3/14

JARZYNA ARTUR POL 04:55:07DOPIEWO 838ATM14642 01:45:08M3/15

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 05:03:54POZNAŃ 76FERREX TEAM18443 01:59:21M4/11

BOROWICZ MACIEJ POL 05:24:12POZNAŃ 77LEWA WOLNA13744 02:05:09M4/12

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.09.2018 16:20:21



M2: 19 - 30 lat GIGA

XV Maraton MTB Michałki 2018

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ROZWALKA PRZEMYSŁAW POL 03:31:59LIPNO 94STREFASPORTU.PL MW INVEST1691 01:28:07M2/1

SEMCZUK HUBERT POL 03:32:00WYRZYSK 95RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK1712 01:28:05M2/2

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:35:52CHODZIEŻ 93EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1543 01:28:07M2/3

PIOTROWICZ PAWEŁ POL 03:40:18SZCZECIN 91PPBIKE SKLEP ROWEROWY1644 01:28:05M2/4

KYCLER MACIEJ POL 03:55:25POZNAŃ 98MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE1575 01:35:17M2/5

GOMOŃSKI ERYK POL 04:01:08OBORNIKI 94DT4YOU MTB TEAM1416 01:38:46M2/6

STANKIEWICZ GRACJAN POL 04:01:08OBORNIKI 92DT4YOU MTB TEAM1767 01:38:47M2/7

SŁAWEK DELIŃSKI POLAND POL 04:12:14NIEMCZ 90BYDZIA POWER BIKE TEAM1738 01:43:17M2/8

ROSIAK DARIUSZ POL 04:25:35POZNAŃ 88JANUSZ1979 01:39:01M2/9

POMIETLAK TOMASZ POL 04:39:27POZNAŃ 8916510 01:48:46M2/10

SWAT SYLWESTER POL 04:55:05PRZEŹMIEROWO 93SWAT TEAM18111 02:01:41M2/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.09.2018 15:39:45



M3: 31 - 40 lat GIGA

XV Maraton MTB Michałki 2018

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KASPRZAK MACIEJ POL 03:40:22POZNAŃ 78REAL 64-STO1521 01:28:06M3/1

SUROWIEC BŁAŻEJ POL 03:49:34POZNAŃ 86EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1772 01:32:34M3/2

GIL MARIUSZ POL 03:54:18STRZELCE KRAJ 83EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1403 01:35:11M3/3

RADOMSKI WOJCIECH POL 03:58:33POZNAŃ 84RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK1674 01:36:07M3/4

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 04:01:18DREZDENKO 851505 01:38:41M3/5

CZARNECKI TOMASZ POL 04:06:58SWARZĘDZ 87EMITT1396 01:37:16M3/6

TĘGI TOMASZ POL 04:10:56LESZNO 79REAL 64-STO1317 01:38:58M3/7

SZUKAŁA BARTOSZ POL 04:14:28PNIEWY 85ODJECHANI - TEAM PL1858 01:43:14M3/8

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:14:44DĄBRÓWKA 808ATM1839 01:45:02M3/9

RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 04:15:44KOZIEGŁOWY 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM17010 01:45:59M3/10

WALENTYN ŁUKASZ POL 04:21:11NIEMCZ 83BYDZIA POWER BIKE TEAM19011 01:43:17M3/11

MAJKUT RAFAŁ POL 04:39:34WIELEŃ 8715912 01:48:47M3/12

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:52:12CHODZIEŻ 79CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL17213 01:46:06M3/13

JĘCZMIONKA PIOTR POL 04:55:07STĘSZEW 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14814 01:53:47M3/14

JARZYNA ARTUR POL 04:55:07DOPIEWO 838ATM14615 01:45:08M3/15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.09.2018 15:39:58



M4: 41 - 50 lat GIGA

XV Maraton MTB Michałki 2018

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KAISER ANDRZEJ POL 03:32:04BYTÓW 73EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1511 01:28:05M4/1

WOJDYŁO PIOTR POL 04:01:59PIŁA 74CELLFAST MTB TEAM1912 01:38:47M4/2

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:07:57BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM1783 01:40:09M4/3

SYPNIEWSKI ANDRZEJ POL 04:08:11POZNAŃ 77RYBCZYŃSKI BIKES REMMERS TP-LINK1824 01:38:49M4/4

ANTONIEWICZ ROBERT POL 04:12:21MOSINA 70AF MOSINA TEAM1355 01:43:18M4/5

SZWEYKOWSKI JANUSZ POL 04:15:44BORUWIEC 68POZYTYWNIE ZAKRĘCENI1686 01:45:55M4/6

PERTEK DAMIAN POL 04:20:48WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1637 01:44:59M4/7

SŁUPIŃSKI MACIEJ POL 04:31:51POZNAŃ 75POZYTYWNIE ZAKĘCENI1748 01:48:45M4/8

TOMASZEWSKI WALDEMAR POL 04:49:40BYDGOSZCZ 74BYDZIA POWER BIKE TEAM1899 01:55:53M4/9

GOMOŃSKI WŁODZIMIERZ POL 04:49:57OBORNIKI 72OTC OBORNIKI14210 01:56:03M4/10

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 05:03:54POZNAŃ 76FERREX TEAM18411 01:59:21M4/11

BOROWICZ MACIEJ POL 05:24:12POZNAŃ 77LEWA WOLNA13712 02:05:09M4/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.09.2018 16:15:39



M5: 51 lat i wi ęcej GIGA

XV Maraton MTB Michałki 2018

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

MISJAN TOMASZ POL 03:55:26STRZELCE. KRAJ. 66FSD SPORT1601 01:35:19M5/1

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:58:15POZNAŃ 58VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1922 01:36:09M5/2

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 04:14:11PIŁA 64CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL1453 01:38:45M5/3

PASZCZYŃSKI JAROSŁAW POL 04:20:48WIELEŃ 65BIKE-ACADEMY-WERRA-MEISSNER1624 01:45:06M5/4

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 04:47:18SZAMOTUŁY 63ROOWEROMANIA POZNAŃ1875 01:55:51M5/5

SWAT JACEK POL 04:55:06PRZEŹMIEROWO 64SWAT TEAM1806 02:01:16M5/6
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